Bu satırlardan sonra yine aynı mezar taşında yukarıda sözü geçen Edirne
müftüsü Mehmet Fevzi Efendi’nin tarih düşürdüğü beyit9 yer almaktadır.10

Çukurluzade Hacı Torun Efendi’nin En önemli çalışması 1254/1838 tari-
hinde Arapça olarak te'lif ettiği İşâratü'l-Kur'ân isimli çalışmasıdır11. Bu eserini
1258/1842 yılında Sultan Abdülmecit Han'a takdim ettiğinde kendisine padişah
tarafından bir ödül olmak üzere hazineden 250 kuruş maaş bağlandı. Ku’ran’ın
doğru okunması ve ayetlerinin kolayca bulunabilmesi konusunda hazırlanan bu eser
çok ilgi gördü ve defalarca kopyası çıkarıldı.